日期：110年 05月 31 日

主旨：開放CME交易所-微型MES選擇權(季)為可交易商品

說明：

自2021年 05 月 31 日起，開放CME交易所-微型MES選擇權

(MESO) 為可交易商品。

商品名稱
微型MES選擇權(季選)

Micro E-mini S&P 500 Index Option

商品代碼 MESO (季選)

合約規格 指數×5美元

最小跳動點
0.05點=0.25美元(權利金小於或等於5)

0.25點=1.25美元 (權利金大於5)

可交易月份 MESO季選權 3、6、9、12

交易時間
(臺灣時間)

夏令06:00~05:00
(04:15-04:30暫停交易)
冬令07:00~06:00

(05:15-05:30暫停交易)

商品保證金
(實際以交易所公告為準)

MAX (以下擇大值)
a.權利金市值＋（期貨原始保證金－1 / 2價外值)

b.權利金市值＋1 / 2期貨原始保證金